РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.06.2019 года № 33
д. Хмелево

    О переносе выходного дня

      В связи с празднованием 75-летия образования Брянской области
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести в 2019 году выходной день с субботы 13 июля 2019 года на
пятницу 05 июля 2019 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

3. Контроль за данным  постановлением оставляю за собой.
     Глава Хмелевской сельской администрации                               Т.А.Иванова